
 
 

 

ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Veřejná zakázka 

Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a směrnicí rektora  

č. 15/2016, o zadávání veřejných zakázek na Slezské univerzitě v Opavě, uveřejněná na profilu 

zadavatele dne 12. 04. 2021 

s názvem: 

„Expertní podpora vzdělávání týmových koučů“     

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Oznámení o výběru dodavatele  

 

 

Zadavatel  

ROZHODL 

 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na služby vybranému dodavateli 

 

Partus Oy 

Kauppakatu 39, 401 00 Jyväskylä, FINLAND  
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název: Partus Oy  

Sídlo:    Kauppakatu 39, 401 00 Jyväskylä, FINLAND   

ID:     1569781-6 (EU ID: FI15697816) 

TAX reg.:    FI15697816  

 

 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH činí 749.000,00 Kč. 



 

 

                                                                                - 2 -                         

 

 

Odůvodnění výběru:  
 

Nabídka dodavatele Partus Oy, Kauppakatu 39, 401 00 Jyväskylä, FINLAND, ID 1569781-6 (EU ID: 

FI15697816) je nabídkou splňující veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávacích 

podmínkách a veškeré požadavky zákona.  

Zadavatel rozhodl o přidělení zakázky dodavateli Partus Oy, jehož nabídka byla jedinou podanou 

nabídkou a splnila všechny podmínky zadavatele.   

 

 

V Opavě, dne 10. 05. 2021 

 

 

 

 

                          …………………………………… 

                Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., 

                           rektor  


		2021-05-10T10:44:09+0200
	Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D.




